[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

19.10.2023 № 56-а

О комиссии, создаваемой в соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса РФ
В соответствии с ч. 20 ст. 24 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Администрации Томской области от 15.10.2020 г. № 684-ра «О порядке деятельности комиссии, создаваемой в соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Старицинское сельское поселений Парабельского района Томской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Создать комиссию в соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса РФ и утвердить ее в следующем составе:
Члены комиссии:

Истомина Римма Рифкатовна – Глава Старицинского сельского поселения;

Ильичёва Анна Анатольевна – управляющий делами Администрации Старицинского сельского поселения;

Андриив Игорь Михайлович - заместитель Главы района по строительству, развитию ЖКХ, транспорту и связи Администрации Парабельского района (по согласованию);

Бондаренко Олеся Викторовна – главный специалист по архитектуре и градостроительству – архитектор района Администрации Парабельского района (по согласованию);

Белов Владимир Евгеньевич – консультант Комитета по архитектуре и градостроительству Департамента архитектуры и строительства Томской области (по согласованию);

Вараксина Светлана Николаевна – начальник отдела государственного лесного реестра Департамента лесного хозяйства Томской области (по согласованию);

Лахтионова Елена Анатольевна – консультант отдела государственного лесного реестра Департамента лесного хозяйства Томской области (по согласованию);

Васильева Светлана Геннадьевна – главный специалист – эксперт Парабельского межмуниципального отдела – заместитель главного государственного инспектора Парабельского и Каргасокского районов Томской области по использованию и охране земель (по согласованию);

Долгов Анатолий Васильевич – председатель комиссии Общественной палаты Томской области по вопросам ЖКХ, строительства, территориального развития и охраны окружающей среды (по согласованию);

Поздоровкина Наталья Вячеславовна – начальник отдела градостроительства и архитектуры ООО "ГЕОЗЕМСТРОЙ" (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

3. Контроль  за  исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава поселения

            Р.Р. Истомина
Исполнитель:

Ильичёва А.А.
Тел. 89138440233
Рассылка:
Администрация
 с/п - 3

Ильичёва А.А.
- 1

Андриив И.М. - 1
Бондаренко О.В. – 1

Белов В.Е. – 1

Вараксина С.Н. - 1
Лахтионова Е.А. – 1

Васильева С.Г. – 1
Долгов А.В. – 1

Поздоровкина Н.В. - 1